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NAVRII

Stfiednědobého vÝ Iedu obce Libom

v souladu s 5 44, zákona č, 128/2000 sb,,
v souladu s $ 4 zákona č, 250/2000 Sb,, o
zemních rozpočtŮ v ptatném znění,

2078-2027

o obcích v platném znění a
rozpočtov,|ch p ravid lech



Rozpočtové pťÚmy

2018 2019 2020 2021

PŤíjmy z FÚ
Místní poplatky
Nei nvestiční tra nsfery st, rozpočet
Pronájem pozemkťt
Pitná voda
Nebytové hospodáŤství
EKO-KOM a.s.
Činnost místní správy
obecné pŤíjmy z finan,operací

5.330.000,-
440,000,-
105.000,-
66.000,-
16.000,-
70.000,-
90.000,-

300.000,-
3.000,-

5.400.000,-
495.000,-
110.000,-
66.000,-
16.000,-
75.000,-
9s.000,-

350.000,-
4.000,-

5.350.000,-
s01,000,-
110.000,-
70.000,-
16.000,-
75.000,-

100.000,-
320.000,-

5.500.000,-
s06.000,-
115.000,-
70.000,-
8.000,-
80.000,-

10s.000,-
350.000,-

4.040,-3.000.-

Pťíjmy celkem 6.420.440,- 6.296,400,- 6.545.000.- 6,738.A00,-

Rozpočtové vldaje

Pěstební činnost a lesní hosp,
Místní komunikace a chodníky
Rezerva
odvádění a čištění odp, vod
Základní škola Lochovice
Knihovna + kronika
Rozhlas
ostatní zá ležiťosti ku ltu ry
ostatní těl ov,|chovná či n n ost
ostatní zájmová činnost
Nebytové hospodáÍství
VeŤejné osvětlení
PohŤebnictví
Komunální služby a z,rozvoj
Nebezpečn,| odpad
Nakládání s odpady
Večejná zeleĎ
Ochrana obyvatelstva
Požární ochrana
Zastupitelstvo
činnost místní správy
Pojištění majetku obce

40.000,- 35.000,-
1.728.000,- 1,537,000,-

20.000,- 15.000,-
75.000,- 75.000,-
7.000,- 7.000,-

10.000,- 10.000,-
40.000,- 45.000,-
10.000,- 10,000,-
70,000,- 10,000,-
80.000,- 90.000,-

170.000,- 170.000,-
7.000,- 7 .000,-

30.000,- 25.000,-
15.000,- 20.000,-

600.000,- 610.000,-
500.000,- 510.000,-
30.000,- 30.000,-
30.000,- 30.000,-

740.000,- 740.000,-
650.000,- 700.000,-
34,000,- 35,000,-

30,000,- 30,000,-
800.000,- 600.000,-

1.000, 000,- 1. 356.000,-
20;000,- 15.000,-
75.000,- 15.000,-
10.000,- .10.000,-
10.000,- 10.000,-
35,000,- 40,000,-
5.000,- 5.000,-

10.000,- 10.000,-
80.000,- 80.000,-

160.000,- 165.000,-
2.000,- 2.000,-

30,000,- 25.000,-
20.000,- 15.000,-

620.000,- 630.000,-
510.000,- 520.000,-
30,000,- 30.000,-
30.000,- 30.000,-
750.000,- 750.000,-
680.000,- 700.000,-
36,000,- 37,000,-

Dopravní obslužnost 60,000,- 61,000,- 62.000,- 63.000,-

VÝdaje celkem 4,824.440,- 4.696.0A0,- 4.945.000,- 5.138,0A0,-

Fi na ncová n í

Splátka věru 1,644,000,- i . ,500.]aa,- 1,600,000,- 1,60a,000,-



Komentážl

Pťi zpracování rozpočtového v,|hledu vychází obec ze záktadních dajú o pfíjmech a
vÝdajích v uplynut,|ch letech a z pŤedpaktadu vÍvoje v letech následujÍcích,

obec ve v,fhledu počítá s tím, že bude v pťíštích tetech opravovat místní komunikace
včetně cnbaní*ú, Dúvodem je v,lstavba sptaškové kanalizace, která probíhá v letošním
roce 2077, Z tohoto dúvodu.PyÍa qbec nucena vzít si věr 15,000,0o0,-Kč, ktenÍ bude
splácet po dobu 70-ti let,

Váctav Červenka - starosta obce
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